KNIPEX  МУЛЬТИМАСТЕР
С 1 МАРТА ПО 30 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА
скидка 23%
Специальное предложение
2 3
Плоскогубцы комбинированные DIN
ISO 5746 особой мощности
Пассатижи удлиненные DIN ISO 5746
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм2 мм грамм
KN-0202180 034896 2,5 2 11,5 16 180 240
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм2 мм грамм
KN-0822145 078968 3 2 8 16 145 145
KN-0202180 2081
1603
Клещи переставные-гаечный ключ переставные клещи и гаечный ключ в одном инструменте
KN-8601250 KN-8603150
Номер
артикула
EAN
4003773- дюйм мм
Позиции
установки
В1
мм
В2
мм
В3
мм мм грамм
KN-8601250 082385 2 52 19 8 8 14 250 457
KN-8603150 069676 1 27 14 4,7 7 10,5 150 175
Заменяют полный набор гаечных ключей, как метрических,
так и дюймовых. Гладкие губки для бережного монтажа арматуры
с высококачественной отделкой поверхностей — работа непосред-
ственно с хромированными деталями.

раствора обеспечивает надёжное удержание и вытягивание мелких
деталей, например, гвоздей, штифтов и болтов.
O	 универсальные и надежные тонкогубцы для работы на выезде
O	 легкий рез благодаря эффективному шарниру с высокой переда-
чей усилий
O	 с режущими кромками для мягкой, средней и жесткой проволоки
O	 кончики губок стабильны на протяжении всего срока службы
O	 кованые из специальной инструментальной стали особого каче-
ства, многоступенчатая закалка в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм мм
Позиции
установки мм грамм
KN-8701150 060116 1 1/4 32 30 11 150 145
KN-8702250 040316 2 50 46 25 250 366
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ дюйм ∅ мм мм
Позиции
установки мм грамм
KN-8802250 019282 2 50 46 9 250 347
KN-8701150
KN-8802250
KN-8702250
2210

использовании и более простой транспортировки
O	 высокое усилие фиксации с помощью 10-кратного увеличения
передачи усилия
O	 хромованадиевая сталь, кованая, закалённая в масле
Модель 86 01 250: со шкалой для настройки раствора губок по
размеру детали
Модель 86 03 150 : идеальный универсальный ключ в карман-
ном исполнении, необходимый элемент бортового инструмента
Специальное предложение
4 5
Кусачки боковые DIN ISO 5749
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм грамм
KN-7002140 023098 4 2,5 1,8 140 150
2046
1575
O	 кусачки боковые, абсолютно необходимые для разнообразных
работ

рез даже больших сечений за счет особой микроструктуры
поверхности лезвий. С площадкой под шарниром для захвата и
натягивания проволоки диаметром свыше Ø 1,0 мм. С длинными
ручками в двухцветных многокомпонентных чехлах без упоров
— для большего удобства в использовании и более простой
транспортировки. С интегрированной пружиной для раскрытия
или фиксации ручек, для комфортной работы и безопасной
транспортировки
Бокорезы X-Cut® с высокой передачей
усилия DIN ISO 5749
KNIPEX CoBolt® компактный болторез
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм грамм
KN-7302160 075127 4,8 3,8 2,7 2,2 12 160 175
Номер
артикула
EAN
4003773- форма ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм грамм
KN-7112200 066859 1 6 5,2 4 3,6 200 375
KN-7302160
KN-7112200
3567
2747

O	 исключительно легкий ход для работы с минимальным утомлением
O	 с раскрывающей пружиной и ограничителем раскрытия
Модель 78 03 140: твердость режущих кромок примерно 54 HRC
INOX — инструментальная сталь
KN-7803140
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
B,
мм
A,
мм
D,
мм мм грамм
KN-7803140 081647 0,2–2,1 1,20 12,30 15,70 9,20 140 77
Electronic Super Knips® XL
DIN ISO 9654
2384
1836
KN-9511165 KN-9512165
Ножницы для резки кабелей
O	 для реза медного и алюминиевого кабеля, одно- и многожильного
O	 не предназначены для резки стальной проволоки и холоднотяну-
тых медных проводов
O	 закаленные режущие кромки с прецизионной шлифовкой
O	 Режут гладко и чисто, без деформации материала
O	 легко резать одной рукой
O	 специальный механизм предотвращает защемление пальцев
O	 регулируемый шарнир, винтовой, самофиксирующийся
O	 специальная инструментальная сталь особого качества, кованая,
закалённая в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- форма ∅ мм мм2 AWG мм грамм
KN-9511165 040323 1 15 50 1 / 0 165 215
KN-9512165 029182 1 15 50 1 / 0 165 250
3103
2390
2743
2112

артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм
L2
мм
L3
мм
T1
мм
W3
мм
W4
мм
T2
мм мм грамм
KN-2612200 023142 3,2 2,2 2,5 73 9,5 18 3 2,5 200 201
KN-2612200
Упругие наконечники: стабильность формы даже
при перекашивании.
O	 устойчивые к перекосу, упругие прецизионные наконечники

плоского кабеля на длине в 6 и 12 мм
O	 с дополнительной функцией удаления изоляции с круглых кабелей
O	 хромванадиевая электросталь, кованая, закаленая в масле
Модель 97 51 10: для опрессовки 6- и 8-полюсных штекеров Western
типа RJ 11/12 (ширина 9,65 мм) и типа RJ 45 (ширина 11,68 мм)
Модель 97 51 12: для опрессовки 4-, 6- и 8-полюсных штекеров
Western типа RJ 10 (ширина 7,65 мм), типа КО 11/12 (ширина 9,65
мм) и типа RJ 45 (ширина 11,68 мм)
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры
удаления
изоляции, мм2 мм грамм
KN-1620165SB 43133 8 - 28 165 85
Номер
артикула
EAN
4003773-

местах
O	 ванадиевая сталь, кованая, многоступенчатая закалка в масле
Модель 70 26 160: с удлиненным лезвием.
O	 Ручки эргономичной формы с удобными упорами для рук
O	 повышение безопасности благодаря применению противоскользя-
щих мягких компонентов
O	 хорошая передача усилия при ведении ножа за счет использова-
ния выемки для большого пальца и упора на конце ручки
O	 прочное фиксированное лезвие с прямыми режущими кромками
O	 прозрачный защитный чехол для лезвия
O	 лезвие: специальная инструментальная сталь, закалённая в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм грамм
KN-7026160 018223 4 160 216
Номер
артикула
EAN
4003773-

O	 с резаком для проволоки — для медных и алюминиевых прово-
дов сечением макс. до 2,5 мм²
O	 ограничитель с регулировкой длины в диапазоне 6,0-18,0 мм —
для удаления изоляции на одинаковую величину при серийных
операциях
O	 корпус: пластик, армированный стекловолокном
O	 нож: специальная инструментальная сталь, закалённая в масле,
сменный
Номер
артикула
EAN
4003773-
Параметры
удаления
изоляции, мм2 AWG мм грамм
KN-1262180 054573 0,2-6,0 24 - 10 180 151
3633
2798
Специальное предложение
Набор шарнирно-губцевого инструмента
VDE 1000V диэлектрического, 3 предмета
Период акции: с 1 марта по 30 апреля 2020 года. Не является публичной офертой.
Приведены рекомендованные розничные цены с учетом НДС, с учётом курса 69.3777 руб за 1 евро. Количество товара ограничено.
KN-002012
8457
6512
Номер
артикула
EAN
4003773-
Кол-
во Размер грамм
KN-002012 012412
Набор инструментов электроизолированных
960
KN-0306180 Knipex Плоскогубцы комбинированные 1 180 мм
KN-2616200 Knipex
Плоские круглогубцы с режущими кромками,
(круглогубцы с прямыми плоскими длинными
губками, с режущей кромкой)
1 200 мм
KN-7006160 Knipex Кусачки боковые 1 160 мм
O	 инструмент электроизолированный по DIN EN/IEC 60900 1000 В
Комплектация
KN-0306180: Плоскогубцы комбинированные VDE 1000V, рез:
проволока средней твёрдости Ø 3.4 мм, твёрдая проволока

KN-9562190
Ножницы для резки проволочных тросов кованые
O	 с двумя профилями для опрессовки наконечников трубок боуде-
новских тросов и концевых гильз проволочных тросов
O	 удобная работа благодаря оптимальной, вытянутой конструкции и
внутренней раскрывающей пружине
O	 винтовой шарнир с регулировкой для точного управления ножами
O	 высокий уровень передачи усилия для экономии сил при работе
O	 твердость режущих кромок примерно 64 HRC
O	 высококачественная хромованадиевая сталь, кованая, многосту-
пенчатая закалка в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм  ∅ мм ∅ мм мм грамм
KN-9562190 071976 7 5 4 2,5 190 314
4430
3411
Где купить:
ООО "КОМПАНИЯ ОПТУЛС"